Dokuzuncu ciltte ise kullanımı kolaylaştırmak için içindekiler bölümü ile dizinler yer almıştır.

2. *Muhtasar Mecelle-i Umûr-ı Belediyeye* (İstanbul 1337). Eser ilk defa 1337/1921'de basılmış, daha sonra kitabın muhteviyatı biraz daha genişletilerek 1339/1923'te ikinci defa basılmıştır. Henüz yeni harflere çevrilmemiştir. Eserde belediye teşkilatının genel yapısı ve tanımlar, belediyenin vazifeleri, belediye kanunları, belediye gelirleri ve vergileri ile tarifeleri yer almaktadır.

3. *Belediye Vergi ve Resimleri Kanu-*